
令和６年９月吉日 

小学校６年生保護者の皆様へ 

                              渋谷区立笹塚中学校 

                             校長  濱島 美佐子 

 

笹塚中学校 学校説明会のお知らせ 
 
 初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、６年生児童およびその保護者の皆様を対象とした学校説明会を下記の予定で開催いたしま

す。当日は授業公開を行っておりますので、あわせて本校の生徒の様子もご覧いただけたら幸いで

す。ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 日 時    令和６年１０月５日（土） 

１０時４５分〜１１時３５分（受付開始：１０時３０分） 

 

 ２ 会 場    本校 体育館 

 

３ 内 容    (１)校長あいさつ 

         (２)笹塚中学校の教育活動について 

 

 ４ 申 込    下の URL または QR コードからお申込みください。 

          ※１０月２日（水）１２時までにお申し込みください。 

          https://forms.office.com/r/E10QcjHsB1 

 

 

 

 

 

 

 

 ５ 当日の時程  ◎当日は授業を公開しています。時間割については当日お知らせします。 

    

 

 

 

 

 

 

 ６ その他 

（１）自転車や自動車での来校はご遠慮ください。 

（２）当日は、スリッパや外靴を入れる袋等をご持参ください。 

（３）ご不明な点がありましたら本校副校長までお問い合わせください。 

 

 

                             【問い合わせ】 

                             副校長 齋藤 一芳 

                            電話 03（3376）3364 

朝 読 書             ８:２５～８：３５ 

朝 の 会             ８:３５～８：４０ 

１校時 ８:４５〜  ９:３５ 

２校時 ９:４５〜１０:３５ 

３校時 学校説明会（体育館） 

https://forms.office.com/r/E10QcjHsB1

